quod reverendus dominus primicerius, et magnifici domini Paulus de la Cruce, et Johannes Augustinus de Slaffenatis, omnes ex praefatis dominis praefectis, et electi ad provinciam cassinae lapicidarum praefatae fabricae, circa dictam licentiam ut supra requisitam, faciant prout eorum prudentiae melius videbitur.

Deinde conclusum fuit de fieri faciendo antiportam unam pulchram ante portam magnam praefatae majoris ecclesiae versus plateam ipsius ecclesiae, pro introitu praelibatae Majestatis caesareae.

*Gian Bellino, pittore.*

Addi 25 agosto.

Magistro Johanni de Belinis, pro ejus mercede pingendi fatiatam praefatae ecclesiae tempore introitus serenissimi Caroli imperatoris, qui fecit suam intratam die lunae 22 praesentis mensis augusti, hora vigesimatertia vel circha, per portam romanam Mediolani, cum maximo triumpho, computata indoratura Baptistini, l. 228.

Addi 1 settembre.

Andreas de Ripa, occasione unius plaustrum frondarum viridum positarum in ecclesia majori Mediolani, tempore quo baptizatus fuit fi-

lius illustrissimi domini marchionis del Guasto . . . . .

Magistro Martino de Aprilis, magistro a lignamine, pro operibus septem factis circa modelum januae praefatae majoris ecclesiae, l. 12, s. 12.

*Salarj.*

Lunedì, 26 settembre.

Fu eletto Alvisio della Croce a coadjutore e scrittore del notajo e cancelliere della fabbrica, col salario mensile di l. 8.

Addi 20 ottobre.

Magistro Johanni Belino, pictori, pro pictura marmorea facta in pariete ante sacrastiam viglonorum in praefata majori ecclesia, l. 16, s. 10.

Addi 24 ottobre.

Magistro Johanni de Belinis l. 300, occasione ejus mercedis picturae per eum factae usque de anno 1536 ad fatiatam ecclesiae intus et extra in colore bixo.

Addi 31 dicembre.

Magistro Christoforo de Lombardis, praefatae fabricae ingeniario, pro ejus salario anni praesentis, l. 288.

1542.

*Vicario della curia arcivescovile:* Gio. Maria Tosi.

*Vicario di provvisione:* Alessandro Visconti; suo luogotenente Pietro Paolo Casatè.

*Ordinarij:* Andrea de' Cermenate primicerio, Galeazzo de' Giussano, Gio. Andrea Rozio e Giacomo Zerbo.

*Dottori di collegio:* Lodovico Ghilino, Gerolamo de' Pecchii e Gio. Antonio Rozzone.

*Deputati delle porte:* orientale, Maffeo Pirovano e Gio. Agostino Schiaffenati; romana, Pietro Francesco Brasca; ticinese, Paolo della Croce; vercellina, Filippo Candiano e Giacomo Fagnano; comasina, Agostino de' Terzago; nuova, Gio. Marco de' Casate.

*Croce d'oro da farsi col concorso di altri luoghi più della città.*